52      **With crisp, spitting consonants**       $\text{♩} = 152$       *...and the earth exudes Life*

*simile*  
et ter - ra vi - ri - di - ta - tem      et ter - ra  
*simile*  
et ter - ra vi - ri - di - ta - tem      et ter - ra

52      **With crisp, spitting consonants**       $\text{♩} = 152$

*simile*

55

et ter - ra vi - ri - di - ta - tem  
vi - ri - di - ta - tem et ter - ra vi - ri - di - ta - tem  
vi - ri - di - ta - tem et ter - ra vi - ri - di - ta - tem

55

qui - a  
et ter - ra vi - ri - di - ta - tem et ter - ra  
et ter - ra vi - ri - di - ta - tem et ter - ra

f

qui - a

58